
 نتائج الامتحانات  النهائية للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/05/30
2024-2025 المديرية العامة لتربية بغداد الكرخ الاولى 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 1

امراء بغداد الابتدائية  الاهلية  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

494

1
2
3
4
5
6
7
8

102514940001
102514940002
102514940003
102514940004
102524940005
102524940006
102524940007
102524940008

فهد محمد نجاح حسن
فيصل وائل قاسم ابراهيم
يزن احمد صبيح محمود

يوسف  محمد اسماعيل جهاد
بيلسان خضر جبر عمران

جنى عماد كاظم خنوبة
غدير محمد طالب محمد

ليليا محمد عبد الستار الامير  سليمان

95
82
95
85
97

100
95
86

99
84

100
100
100
100
98

100

98
81

100
98
98

100
83
93

78
50
92
93
98
97
67
87

88
82

100
98
98

100
100
100

100
55

100
79
91
98
78
67

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

558
434
587
553
582
595
521
533

93
72.33
97.83
92.17

97
99.17
86.83
88.83

المعدلالمجموعالنتيجه

8 4 4

المشاركين
كلي بنين بنات

8 4 4

الناجحين
كلي بنين بنات

0 0 0

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

000000
 100% 100% 100% 100% 100% 100%

 100%

وليد خالد حمدان

الممتحنيين

8 4 4

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية 


