

نتائج الامتحانات النهائية للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية بغداد الكرخ الاولى مركز فحص الدراسة الابتدائية

494 امراء بغداد الابتدائية الاهلية المختلطة

اسم المدرسة 94

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
93	558	ناجح	100	88	78	98	99	95	فهد محمد نجاح حسن	102514940001	1
72.33	434	ناجح	55	82	50	81	84	82	فيصل وائل قاسم ابراهيم	102514940002	2
97.83	587	ناجح	100	100	92	100	100	95	يزن احمد صبيح محمود	102514940003	3
92.17	553	ناجح	79	98	93	98	100	85	يوسف محمد اسماعيل جهاد	102514940004	4
97	582	ناجح	91	98	98	98	100	97	بیلسان خضر جبر عمران	102524940005	5
99.17	595	ناجح	98	100	97	100	100	100	جنى عماد كاظم خنوبة	102524940006	6
86.83	521	ناجح	78	100	67	83	98	95	غدير محمد طالب محمد	102524940007	7
88.83	533	ناجح	67	100	87	93	100	86	ليليا محمد عبد الستار الامير سليمان	102524940008	8

نسبة النجاح	الراسبين		المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين				
100%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
10070	0	0	0	0	0	0	8	4	4	0	0	0	8	4	4	8	4	4



الأجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الأسلامية	الموضوع		
0	0	0	0	0	0	عدد الراسبين		
100%	100%	100%	100%	100%	100%	نسبةالنجاح		

وليد خألد حمدان مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية